

Warszawa, 20.02.2026 r.

DAK.26.10.2025.GizKny

Przedsiębiorstwo Wielobranżowe "SkrawMet"
ul. Walerego Wróblewskiego 2
09-200 Sierpc

Zamawiający:

**Narodowy Fundusz Ochrony Środowiska
i Gospodarki Wodnej**
ul. Pańska 97
00-834 Warszawa

Odpowiedzi na zadane pytania do Zamawiającego dotyczące zaproszenia do złożenia oferty w celu ustalenia szacunkowej wartości kompleksowego zakupu, dostawy, wniesienia, montażu, uruchomienia oraz przeszkolenia użytkowników w zakresie obsługi regałów jezdnych (systemowych).

1. Pytania i odpowiedzi:

1) W OPZ punkt 4 widnieje zapis: , wyposażenie dodatkowe: przegrody, listwy etykietowe, zamki, drążek do teczek. Prosimy o określenie dokładnych ilości wymienionych elementów.

Odpowiedź:

Przegrody, drążki, listwy, wzmocnienia to element wyposażenia regałów, zależny od projektu, Zamawiający nie precyzuje liczby tych elementów. Konstrukcja regałów musi być stabilna, bezpieczna i trwale przystosowana do przechowywania dokumentacji archiwalnej, w tym do udźwignięcia obciążenia wynikającego z pełnego załadunku kartonami archiwalnymi, z których każdy waży ok. 15 kg. Wykonawca powinien dobrać wyposażenie oraz rozwiązania konstrukcyjne tak, aby zapewnić nośność i trwałość regałów przy pełnym obciążeniu.

2) Na którym piętrze budynku będą umieszczone regały?

Odpowiedź:

Kondygnacja -2 oraz -3, zlokalizowane na poziomach parkingu podziemnego.

3) Czy uzupełnienie wolnej przestrzeni może być zagospodarowane regałami stacjonarnymi?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza taką możliwość, tak aby jak najefektywniej wykorzystać przestrzeń pomieszczeń.

Z poważaniem